

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

TMN Holding 2021 ApS

Værløse Gydevej 3, Kirke Værløse, 3500 Værløse

CVR-nr. 42 14 68 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2025.

Tine Volf-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	TMN Holding 2021 ApS Værløse Gydevej 3, Kirke Værløse 3500 Værløse
	CVR-nr.: 42 14 68 38
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Tine Merete Volf-Nielsen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Dattervirksomheder	TMN Consult ApS, Værløse Gl. Skovhavegård ApS, Værløse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.554 t.kr. mod 7.355 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-11.813	-10.483
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.500.000	7.400.000
Andre finansielle indtægter	171.845	31.100
Nedskrivning af finansielle aktiver	-55.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-19.040	-76.229
Resultat før skat	1.585.992	7.344.388
Skat af årets resultat	-32.492	10.560
Årets resultat	1.553.500	7.354.948
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.700.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	0	5.354.948
Disponeret fra overført resultat	-146.500	0
Disponeret i alt	1.553.500	7.354.948

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.598.117	4.653.117
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.598.117</u>	<u>4.653.117</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.598.117</u>	<u>4.653.117</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.687.010	1.540.424
Tilgodehavende selskabsskat	165.760	600.560
Tilgodehavender i alt	<u>2.852.770</u>	<u>2.140.984</u>
Likvide beholdninger	<u>2.706.090</u>	<u>3.809.376</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.558.860</u>	<u>5.950.360</u>
Aktiver i alt	<u>10.156.977</u>	<u>10.603.477</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	8.412.977	8.559.477
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.700.000	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>10.152.977</u>	<u>10.599.477</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.000	4.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
Passiver i alt	<u>10.156.977</u>	<u>10.603.477</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	3.204.529	1.090.300	4.334.829
Udloddet udbytte	0	0	-1.090.300	-1.090.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.354.948	2.000.000	7.354.948
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	8.559.477	2.000.000	10.599.477
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-146.500	1.700.000	1.553.500
	40.000	8.412.977	1.700.000	10.152.977

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>19.040</u>	<u>76.229</u>
	<u>19.040</u>	<u>76.229</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.